
Dziennik Ustaw Nr 94 — 6430 — Poz. 868

Na podstawie art. 105 i art. 108 ust. 3 ustawy z dnia
12 paêdziernika 1990 r. o Stra˝y Granicznej (Dz. U.
z 2002 r. Nr 171, poz. 1399 oraz z 2003 r. Nr 90, poz. 844)
zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Spraw Wewn´trz-
nych i Administracji z dnia 21 maja 2002 r. w sprawie
uposa˝enia zasadniczego oraz dodatków do uposa˝e-
nia funkcjonariuszy Stra˝y Granicznej (Dz. U. Nr 67,
poz. 622) wprowadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) w § 2 ust. 5 i 6 otrzymujà brzmienie:

„5. Funkcjonariuszom:

1) przyjmowanym do s∏u˝by,

2) mianowanym na stanowisko s∏u˝bowe za-
szeregowane do wy˝szej grupy uposa˝enia
zasadniczego

— przyznaje si´ II kategori´ mno˝ników kwoty
bazowej w grupie uposa˝enia zasadniczego.

6. Funkcjonariuszom w s∏u˝bie sta∏ej powo∏anym
lub mianowanym na stanowisko s∏u˝bowe, na
którym przyznano im II kategori´ mno˝ników
kwoty bazowej w grupie uposa˝enia zasadni-
czego, mo˝na przyznaç I kategori´ w grupie
uposa˝enia zasadniczego odpowiadajàcej zaj-
mowanemu stanowisku.”;

2) w § 7 w ust. 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) 0,30 kwoty bazowej dla funkcjonariuszy pe∏nià-
cych s∏u˝b´ w jednostce lub komórce organiza-
cyjnej nadzoru i kontroli i wykonujàcych czyn-
noÊci kontrolne.”;

3) w za∏àczniku nr 2 do rozporzàdzenia:

a) w tabeli 5:

— po lp. 7 dodaje si´ lp. 7a w brzmieniu:

868

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA SPRAW WEWN¢TRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 20 maja 2003 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie uposa˝enia zasadniczego oraz dodatków do uposa˝enia 
funkcjonariuszy Stra˝y Granicznej

7a Kontroler 04 st. chor. szt.

— lp. 8 otrzymuje brzmienie:

8 Asystent 03 st. chor. szt.

7a Kontroler 04 st. chor. szt.

8 Asystent 03 st. chor. szt.

b) w tabeli 6:

— po lp. 7 dodaje si´ lp. 7a w brzmieniu:

— lp. 8 otrzymuje brzmienie:

4) w za∏àczniku nr 4 do rozporzàdzenia w cz´Êci Stanowiska wykonawcze w Stra˝y Granicznej:

a) lp. 1 otrzymuje brzmienie:

1 Starszy specjalista XII XII XII XII XII XII XII

§ 2. Grupy uposa˝enia, o których mowa w § 1 pkt 3,
i najwy˝sze kategorie dodatku s∏u˝bowego, o których

mowa w § 1 pkt 4, stosuje si´ w zakresie ustalania upo-
sa˝enia zasadniczego i dodatku s∏u˝bowego funkcjo-
nariuszy od dnia 1 stycznia 2003 r.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie pierwszego
dnia miesiàca nast´pujàcego po miesiàcu og∏oszenia.

Minister Spraw Wewn´trznych i Administracji: 
K. Janik

b) lp. 3 otrzymuje brzmienie:

3 Starszy asystent X X X X X X X

———————
1) Minister Spraw Wewn´trznych i Administracji kieruje dzia-

∏em administracji rzàdowej — sprawy wewn´trzne, na
podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzàdzenia Prezesa Rady Mi-
nistrów z dnia 14 marca 2002 r. w sprawie szczegó∏owego
zakresu dzia∏ania Ministra Spraw Wewn´trznych i Admini-
stracji (Dz. U. Nr 35, poz. 325 i Nr 58, poz. 533).


